

Stargard 27.02.2017 r.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: - **Remont odcinków sieci kanalizacyjnej w ulicy Wieniawskiego w Stargardzie** - znak sprawy: **EZ-ZPS-02/2017**.

W dniu 25.02.2017 roku do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie 1

Prosimy o sprecyzowanie, czy renowacja studni kanalizacyjnych obejmuje wymianę płyty przykrycia studni lub zwężki?

Odpowiedź:

Przy renowacji studni kanalizacyjnych nie przewidujemy wymiany studni/płyt nastudziennych lub zwężki.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem wymiany zwieńczenia studni do wysokości 40 cm?

Odpowiedź:

Wyjaśniamy, iż podczas wymiany włączów nastudziennych istnieje konieczność wymiany podmurówki wjazdu do wysokości ok. 40 cm od terenu.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część siwz